

**YIL : 2023**  
**KARAR NO : 1829**  
**TARİH: 13.12.2023**  
**KONU: DEVİR**

## **KARAR**

### **TALEP:**

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma ve Planlama Şube Müdürlüğünün 08.12.2023 tarih ve 334756 sayılı yazısı ile; Devlet Malzeme Ofisi kanalıyla alımı yapılan ekli listede şase numaraları belirtilen 2 adet aracın 10.04.2023 tarih ve 2023/641 sayılı Meclis Kararı ile belirlenen işletme süresince Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar. Plan İnş. Taah. San. ve Tic. A. Ş. (TEKPARK A.Ş.)'ye tüm taşımacılık faaliyetlerinde kullanılmak üzere devredilmesi ile ilgili gerekli işlemlerin yapılması talep edilmektedir.

Konu ile ilgili olarak, Devlet Malzeme Ofisi kanalıyla alımı yapılan ekli listede şase numaraları belirtilen 2 adet aracın 10.04.2023 tarih ve 2023/641 sayılı Meclis Kararı ile belirlenen işletme süresince TEKPARK A.Ş.'ye tüm taşımacılık faaliyetlerinde kullanılmak üzere devredilmesi ve TEKPARK A.Ş.'nin kullanımına verilecek araçların devir teslim ve kullanım esaslarına ilişkin Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Devlet Malzeme Ofisi kanalıyla alımı yapılan ekli listede şase numaraları belirtilen 2 adet aracın 10.04.2023 tarih ve 2023/641 sayılı Meclis Kararı ile belirlenen işletme süresince Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar. Plan İnş. ve Taah. San. Tic. A.Ş. (TEKPARK A.Ş.)'ye tüm taşımacılık faaliyetlerinde kullanılmak üzere devredilmesi ve TEKPARK A.Ş.'nin kullanımına verilecek araçların devir teslim ve kullanım esaslarına ilişkin Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Aralık 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.